

入札公告の変更（仕様の変更）について

以下案件について次のとおり変更します。

1. 調達件名
ペーパーレス会議用機材一式
2. 掲載日
令和4年10月27日
3. 変更内容
 - (1) 入札書の提出期限
「令和4年11月14日 12時00分」を「令和4年12月8日 12時00分」に変更する。
 - (2) 開札の日時及び場所
 - ① 「令和4年12月2日 15時00分」を「令和4年12月12日 15時00分」に変更する。
 - ② 「独立行政法人国立高等専門学校機構本部3階西側会議室」を「独立行政法人国立高等専門学校機構本部3階東側会議室」に変更する。
 - (3) 仕様書
仕様書4.1.2①「外側寸法は横620mm×縦430mm×高さ915mm（ハンドル・突起部を除く）以内であること」を「外側寸法は横620mm×縦470mm×高さ915mm（ハンドル・突起部を除く）程度であること」に変更する。

これに伴い、入札関係書類に記載された上記変更に係る文言を全て変更する。

令和4年11月30日

独立行政法人国立高等専門学校機構本部
契約担当役
事務局長 大内 あづさ